CÂMARÂ MUNICIPAL DE MONTE ÀZUL PAULISTA
" Palácio 8 de Matço "

Rua CeL João Manoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - foreffax:0XX-17- 3367-1254
CNPJ n'. 54.163.167 /0001-00 = Site: www.câmâÍâmonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria @ca.marzrmor,teazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Brasil

ATO DA MESA NO 2112021

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE
sÃofAulo, No uso pE srJÀs aIEllEutÇQES IEGAI§, RESOLVE BATXAR O

AUTORIZA CONCESSÃO DE ÀDIANJAMENTqDE VALORES E UTILIZAÇÃO DO
ffiADoRA DA cÂMARA MUNrcrpAt plRÀ paRtrcrpaR
DE EVEI,ITO NA CIONOE OíOLíúPh.

ARTIGO 1O - Fica AUTORIZADO à utiliza ção do carro oficial e a concessão
de adiantamento no valor de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais) à Senhora
LUCIENE APARECIDA CUDINHOTO FACHINI, vereadora da Câmara Municipal de
Monte Azul Paulista/SP, para cobrir despesas com viagem â cidade de Olímpia/SP,
para participar do 40 Encontro Nacional de Parceiros Públicos Privados -
Conexidades. A referida viagem será rcalizada entre os dias 23 e 27 de novembro
de 2021 , conforme documentos anexos.

ARTIGO 2o - As despesas decorrentes com a execução deste Ato correrão
por conta de dotaçÕes próprias, suplementadas se necessário.

ARTIGO 3' - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

--'-
Monte Azu Pau Ía, 18 de novembro de2021

FRA A FILHO RICARD
Presid da a Mu r{ icipal Vice

SI LIMAMAR

A RODRIGUES '?,á;;(í,R,cuEs
20 Secretário

SANCH

WAL
retário

SEGUINTE ATO:

enr(